令和 7 年 11 月吉日

会員各位

                                       一般社団法人山梨県言語聴覚士会

学術局 局長 元木 雄一朗

学術部 部長 武井 徳子

学術部よりお知らせ

平素は県士会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

学術局学術部では卒後教育の充実を図るため、若手 ST を対象に研修会を開催

いたします。つきましては、第 2 回目の新卒者研修会を下記の日程で行います。

臨床業務でご多用とは思いますが、是非ご参加頂き、臨床技術の向上に役立

てて頂ければ幸いです。ご参加をお待ちしております。

—  記  —

日時：令和 7 年 12 月 4 日（木） 19：00～21：00

場所：甲府市東公民館 1 階 地域集会所

(甲府市和戸町 955－1 東部市民センター内)

内容：失語症・高次脳機能障害事例検討会 講師：元木雄一朗副会長

   ※ご出席の場合は、高次脳機能障害の参考書をご持参ください。

出席を希望される方は、氏名・所属先・メールアドレスを明記の上、

11 月 25 日(火)までに下記連絡先あてメールでご連絡下さい。

新卒者以外の方々の出席もお待ちしております。

【連絡先】

山梨リハビリテーション病院 学術部 副部長 萩原 由香

TEL 0553-26-3030

mail:st@yamanashireha.jp